

Festbyen ApS

Ladegårdsvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 04 54 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Peder Nørgaard Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Festbyen ApS Ladegårdsvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 04 54 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Hald, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	PHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med detailhandel via internettet, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -259.106 kr. mod -107.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.643 kr. mod -173.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet..

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>9/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-259.106	-107.291
2 Personalemkostninger	-61.853	-101.237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.954	-8.141
Driftsresultat	-337.913	-216.669
Andre finansielle indtægter	288	119
Øvrige finansielle omkostninger	-26.014	-5.711
Resultat før skat	-363.639	-222.261
3 Skat af årets resultat	79.996	48.739
Årets resultat	-283.643	-173.522
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-283.643	-173.522
Disponeret i alt	-283.643	-173.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.766	42.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.766</u>	<u>42.720</u>
Deposita	0	36.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.766</u>	<u>79.372</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	357.702	440.576
Varebeholdninger i alt	<u>357.702</u>	<u>440.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825	0
Udsudte skatteaktiver	96.109	48.739
Tilgodehavende selskabsskat	32.626	0
Periodeafgrænsningsposter	20.080	7.152
Tilgodehavender i alt	<u>149.640</u>	<u>55.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>507.342</u>	<u>496.467</u>
Aktiver i alt	<u>533.108</u>	<u>575.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-457.165	-173.522
Egenkapital i alt	-417.165	-133.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	482.562	377.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.416	672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	459.002	301.802
Anden gæld	5.293	29.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.273	709.361
Gældsforpligtelser i alt	950.273	709.361
Passiver i alt	533.108	575.839

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-173.522	-133.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.643	-283.643
	40.000	-457.165	-417.165

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet..

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2023	9/2 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.863	100.000
Andre omkostninger til social sikring	852	947
Personaleomkostninger i øvrigt	1.138	290
	61.853	101.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.626	0
Årets regulering af udskudt skat	-47.370	-48.739
	-79.996	-48.739

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHN HOLDING APS, CVR-nr. 29780390, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
